
令和２年９月１５日 

 

保護者各位 

 

栃木県立真岡北陵高等学校 

校長  藤野 康之 

 

学校行事の中止について（通知） 

 

日頃より、本校教育において多大なるご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度開催を予定しておりました主な学校行事の実施について、安全に配慮し、

規模の縮小や時期の変更など様々な方法を検討してきましたが、残念ながら下記のよ

うに中止せざるを得ない行事があります。新型コロナウィルスの感染拡大防止のため

の措置であることを何卒ご理解いただくとともに、ご協力くださいますようお願いい

たします。 

 

 

記 

 

 

○１１月６日（金）北陵祭（校内発表）中止 

→４～6限 各学年視聴の文化部発表会(体育館) 

 

○１１月 7日（土）北陵祭（一般公開）中止 

 

○１１月１８日（水）持久走大会  中止 

  体育祭    中止 

 

 

以上 


